
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 Dist Total Note

ARD-Hovedstaden Brevet 600 km ⇐ UNNERUP, stokkebrovej 0.55 62.62

      v/Leif H. Bagger Starttid 07:00  unnerupvej 1.50 64.12

Bilidtsvej 4, 3400 Hillerød Startsted Bilidtsvej 4 ⇐ kolsbæk byvej 0.26 64.38

  Tlf: 25 36 32 13 ⇐ 223, RÅGELEJE, hesselbjergvej 0.18 64.56

 BLISTRUP, kirkevej, peder bildesvej, tulstrupvej 6.00 70.56

Side 1 Dist Total Note  tulstrupvej ulige numre 1-39, cykelbro 1.20 71.76

 bilidtsvej 0.07 0.07  græsted hovedgade 0.93 72.69

⇐ jespervej 0.24 0.31 ⇐ esbønderupvej 3.30 75.99

 skansevej 0.20 0.51  227 HILLERØD, NØDEBO, gillelejevej 0.06 76.05

⇐ holmegaardsvej 0.04 0.55 ⇐ ESBØNDERUP, vestvej 1.75 77.80

 batzkes bakke 0.65 1.20 ⇐ ESRUM, tingbakken 2.10 79.90

⇐ rendelæggerbakken, møntportvejen 0.52 1.72 ⇐ 205, HELSINGØR, frederiksværkvej 1.30 81.20

 C103, slotsgade, frederiksværkgade 5.68 7.40  TIKØB, harreshøjvej 3.80 85.00

 CYKELSTI, FREDERIKSVÆRK, HUNDESTED, amtsvejen 4.40 11.80 ⇐ 235 HORNBÆK, GURRE, hornbækvej 0.18 85.18

⇐ gennem tunnel mod hundested, frederiksværk og st. lyngby 0.04 11.84  GURRE, gurrevej 8.70 93.88

 cykelsti langs amtsvejen mod hundested, frederiksværk og st. lyngby2.30 14.14  O2, E55, E47, rønnebær alle 0.60 94.48

⇐ 16, HUNDESTED, FREDERIKSVÆRK, amtsvejen 7.40 21.54 ⇐ HELSINGØR 0.03 94.51

⇐ r3, CENTRUM, sandskårsvej 0.55 22.09 Kontrol # 2, Shell, Kongevejen, Helsingør 94.51

⇐ LYSTBÅDEHAVN, STÅLVALSEVÆRKET, jernbanegade 0.40 22.49 Åbne- / lukketid 9:48 / 13:16 94.51

⇐ LYSTBÅDEHAVN, STÅLVALSEVÆRKET, k.a. lassensgade 0.07 22.56 ⇐ kongevejen 0.03 94.54

 LYSTBÅDEHAVN, STÅLVALSEVÆRKET, k.a. lassensgade 0.61 23.17  x kongevejen 0.02 94.56

 LYSTBÅDEHAVN, C40, havnevej 0.80 23.97 ⇐ 6, HILLERØD, kongevejen 15.34 109.90

⇐ hanehovedvej, C40 1.60 25.57 ⇐ GRØNHOLT, grønholtvangen 2.40 112.30

⇐ cykelsti langs med 16, HUNDESTED, amtsvejen 8.59 34.16  HILLERØD, KARLEBO, grønholtvej 1.55 113.85

Kontrol # 1 Havnekiosk eller Havnegrill 34.16  HILLERØD, kulsviervej 0.26 114.11

Åbne- / lukketid 08:00 / 9:42 34.16 ⇐ overdrevsvejen 2.50 116.61

 16, HILLERØD, FREDERIKSVÆRK, amtsvejen 0.45 34.61 ⇐ 201, københavnsvej 3.90 120.51

⇐ MELBY, TORUP, lille karlsmindevej 8.77 43.38  r1, HAMMERSHOLDT, kirkeltevej 1.20 121.71

⇐ melbyvej 5.50 48.88 ⇐ LILLERØD, frederiksborgvej 1.30 123.01

⇐ 205, HELSINGE, helsingevejen 4.70 53.58  r1, LILLERØD KIRKE, frederiksborgvej 0.46 123.47

⇐ TÅGERUP, ellemosevej 2.70 56.28 ⇐ r4, CENTRUM, frederiksborgvej 1.00 124.47

⇐ HOLLØSE, tågerupvej 1.30 57.58  16. KØBENHAVN, gl. lyngevej 1.46 125.93

⇐ maglebjergvej 1.80 59.38  lyngevej 4.20 130.13

 HELSINGE, laugøvej 0.09 59.47 ⇐ knud rasmussensvej 0.30 130.43

⇐ VEJBY, farvergårdsvej 1.80 61.27  r1, kærhøjgådsvej 0.50 130.93

 VALBY, møngevej 0.80 62.07 ⇐ hillerødvej 0.80 131.73
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Side 3 Dist Total Note Side 4 Dist Total Note

⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej 0.13 131.86  21 SJÆLLANDS ODDE, 155 NYKØBING (cykelsti, venstre side) 9.70 215.06

 233, GANLØSE, ganløsevej 5.10 136.96  PLEJERUP, plejerupvej 1.14 216.20

⇐ 233, MÅLØV, bygaden 0.45 137.41  humlehaven 1.20 217.40

 STENLØSE, SØSUM, damvadsvej 2.70 140.11  EGEBJERG egebjergvej, egebjerg hovedgade 6.68 224.08

⇐ søsum bygade 0.60 140.71  NYKØBING, egebjergvej 8.64 232.72

 r2, VEKSØ, spydbakken 2.80 143.51 ⇐ 225, isefjodsgade, saxild alle 0.63 233.35

 hovevej 2.10 145.61  møllegårdsalle 0.18 233.53

 GUNDSØMAGLE, holmevej 1.30 146.91  CENTRUM, vesterbro 0.22 233.75

⇐ ØSTRUP, ellevej 1.50 148.41 Kontrol # 4, Shell, Vesterbro 16, Nykøbing S 233.75

⇐ østrupvej 0.20 148.61 Åbne- / lukketid 13:55 / 22:32 233.75

 NATURRESERVAT, store valbyvej 0.03 148.64  vesterbro 1.55 235.30

⇐ ROSKILDE, KIRKERUP, GUNDSØLILLE, store valbyvej 9.60 158.24 ⇐ HØJBY, nygårdsvej 2.40 237.70

⇐ cykelsti venstre side 0.76 159.00 ⇐ nygaardsvej 0.40 238.10

⇐ himmelev bygade 0.03 159.03  højby hovedgade 0.70 238.80

 fynsvej 1.00 160.03 ⇐ ELLINGE LYNG, HØVE, lyngej 2.50 241.30

⇐ CENTRUM, frederiksborgvej 1.30 161.33 ⇐ ELLINGE LYNG, lyngvej 7.00 248.30

 r1, O1V, sankt clara vej 1.55 162.88  225, JYDERUP, FÅREVEJLE. HØVE, høve stræde 2.00 250.30

 helligkorsvej 0.24 163.12  VEDDINGE (skilt står bagud), veddingevej 2.63 252.93

 r3, fælledvej 0.65 163.77  ORDRUP, riisvej 0.35 253.28

 SVOGERSLEV, holbækvej 3.30 167.07  ORDRUP, SKAMLEBÆK, kårupvej 4.90 258.18

⇐ LYNGHØJSKOLEN, LYNGHØJHALLEN, lynghøjen 1.89 168.96 Kontrol # 5, død post, X kårupvej/åsvej 258.18

 LEJRE ST, ledreborg alle 1.90 170.86 Åbne- / lukketid 14:42 / 0:12 (1) 258.18

⇐ LEJRE ST, blæsenborg alle 0.70 171.56  kårupvej 1.70 259.88

 bygaden 0.45 172.01 ⇐ VINDEKILDE, vindekilde strandvej 2.00 261.88

⇐ lejrevej 0.06 172.07  225, JYDERUP, SNERTINGE, kalundborgvej 5.90 267.78

 HVALSØ, KISSERUP, SÆRLØSE, bispegårdsvej 1.60 173.67  FØLLENSLEV, egemarksvej 1.20 268.98

 KISSERUP, kisserupvejen 5.40 179.07  byvej 0.50 269.48

 255, KR. HVALSØ, roskildevej 0.65 179.72  HØJSTED, gunhøjvej 2.00 271.48

 155, 21, 23, hovedgaden 0.20 179.92  155, KALUNDBORG, kalundborgvej 11.80 283.28

Kontrol # 3, Superbrugsen, Kr. Hvalsø 179.92  JORLØSE, jorløsevej 2.00 285.28

Åbne- / lukketid 12:16 / 18:56 179.92  219, KALUNDBORG, søvejen 0.22 285.50

⇐ hovedgaden, holbækvej 7.60 187.52 ⇐ LL. FUGLEDE, søvang 2.90 288.40

 ENGLERUP, englerupvej 0.75 188.27 ⇐ GØRLEV, bakkendrupvej 2.90 291.30

 53, FREDERIKSSUND, EJBY, elverdamsvej 1.90 190.17  ågårdsvej 1.20 292.50

⇐ HOLBÆK, munkholmvejen 9.00 199.17 ⇐ tjørnhøjsvej 1.60 294.10

 SJÆLLANDS ODDE, KALUNDBORG, havnevej 1.39 200.56  ledager 0.15 294.25

 21 SJÆLLANDS ODDE, 155 KALUNDBORG, kalundborgvej 2.60 203.16 ⇐ tværstenen 0.20 294.45

 21 SJÆLLANDS ODDE, 155 NYKØBING, nykøbingvej 2.20 205.36  277, KIRKE HELSINGE, kirkevangen 16.15 310.60
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Side 5 Dist Total Note Side 6 Dist Total Note

 277, KORSØR, NÆSBY STRAND, bildsøvej 7.30 317.90 ⇐ TEESTRUP, HASLEV, broholmsvej 3.10 399.01

⇐ 150, SLAGELSE, slagelse landevej 0.29 318.19  SKUDERLØSE, kirkevej 2.87 401.88

 ORMESLEV, ormeslevvej 9.30 327.49  BROKSØ, HERLUFMAGLE, broksøvej 0.07 401.95

 259, 265, SKÆLSKØR, slagelse landevej 4.20 331.69 ⇐ NÆSTVED, FENSMARK, rødebrovej 4.00 405.95

Kontrol # 6, Circle K, Næstvedvej 76, Skælskør 331.69 ⇐ HOLME-OLSTRUP, holmegårdsvej 1.70 407.65

Åbne- / lukketid 16:59 / 5:04 (1) 331.69 ⇐ 54, RØNNEDE, HOLME OLSTRUP, landevejen 0.70 408.35

 265, næstvedvej 1.80 333.49  FORSAMLINGSHUS, olstrupvej, stationsvej 1.00 409.35

⇐ EGGESLEVLILLE, bybjergvej 1.40 334.89 ⇐ BONDERUP, KARLBY, stationsvej 1.99 411.34

 EGGESLEVLILLE, kanehøj møllevej 1.65 336.54  skovbovej 3.40 414.74

 OREBY, orebyvej 1.70 338.24  NÆSTVED, RØNNEBÆK, holmevej 0.35 415.09

 BØGELUNDE, SDR. BJERGE, høvevej 0.85 339.09 ⇐ LANDEVEJEN, næstelsø præstemark 1.60 416.69

⇐ fodsporet 1.90 340.99 ⇐ MYRUP, fladsågårdsvej 0.92 417.61

 marbækvej 0.75 341.74  r1, stejlehøjen 0.50 418.11

⇐ DALMOSE, HYLLESTED, marbækvej, hvid kirke 0.91 342.65  lovvej 1.40 419.51

⇐ SDR. JELLINGE (skilt står bagud), jellingevej 1.70 344.35 ⇐ BLANGSLEV, landevejen 0.26 419.77

 KRUMMERUP, TING JELLINGE, sønder jellingevej 2.71 347.06  HAMMER. LOV, hammervej 2.40 422.17

 KRUMMERUP, krummerupvej 4.30 351.36  RING, LUNDBY, byvej 0.26 422.43

 kryds 22 og ind på cykelsti 0.22 351.58 ⇐ LUNDBY, hammer bakke 8.70 431.13

⇐ kristensmindevej 0.35 351.93  REMKOLDE, hovvejen 2.40 433.53

 RINGSTED, ydre korsørvej 2.70 354.63 ⇐ 22, VORDINGBORG, næstvedvej 4.87 438.40

⇐ HALDAGERLILLE, VINSTRUP, rugkrogvej 0.16 354.79 Kontrol # 8, Circle K, Næstvedvej 36, Vordingborg 438.40

 VINSTRUP, TASE, hestehavevej 1.00 355.79 Åbne- / lukketid 20:24 / 12:12 (1) 438.40

⇐ VINSTRUP, lindekrogvej 6.40 362.19 ⇐ næstvedvej, valdemarsgade 1.40 439.80

 157, SORØ, skælskørvej 1.10 363.29 ⇐ E47, KØBENHAVN, københavnsvej 3.80 443.60

 SUSERUP, suserupvej 6.50 369.79  r1, ØRSLØV, MERN, ørslevej 0.10 443.70

 239, NÆSTVED, næstvedvej 0.08 369.87 ⇐ UGLEDIGE, ugledigevej 5.80 449.50

⇐ ALSTED, alstedvej 6.35 376.22 ⇐ C9, PRÆSTØ, ALLERSLEV, ugledigevej 4.29 453.79

 SIGERSTED, sigerstedvej 1.40 377.62 ⇐ PRÆSTØ, mønvej 1.78 455.57

⇐ 150, sigerstedvej, sigerstedvej 0.80 378.42  HAVN, jernbanevej 0.06 455.63

 150, RINGSTED, sorøvej 3.40 381.82 ⇐ C9, NYSØ, nysøvej 1.90 457.53

 KØGE, NÆSTVED, RINGSTED, jyllandsgade 0.91 382.73  C9, FAKSE, præstø overdrev 8.70 466.23

⇐ næstvedvej 0.02 382.75  FAXE LADEPLADS, ROHOLTE, vindbyholt 1.40 467.63

Kontrol # 7, Circle K, Næstvedvej 19, Ringsted 382.75  FAXE LADEPLADS, dyrehavevej 11.80 479.43

Åbne- / lukketid 18:34 / 8:28 (1) 382.75  C9, VEMMETOFTE STRAND, RØDVIG, ny strandskov 0.35 479.78

⇐ næstvedvej 0.16 382.91 ⇐ C9, RØDVIG, mørkhusvej 0.73 480.51

⇐ mellem broerne 0.30 383.21  C9, LL-TORØJE, RØDVIG, rødvigvej 4.61 485.12

 269, HASLEV (skilt står bagud), haslevvej 9.60 392.81  C9, RØDVIG, LUND, lundgade 0.27 485.39

 AVERSI, LILLEVANG, lillevang 3.10 395.91 ⇐ C9, RØDVIG, højstrupvej 4.20 489.59
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Side 7 Dist Total Note Side 8 Dist Total Note

 C9, RØDVIG, vemmetoftevej 2.05 491.64 ⇐ FREDERIKSSUND, SVESTRUP, svestrupvej 1.90 568.60

Kontrol # 9, DagliBrugsen, Vemmetoftevej 1, Rødvig 491.64  X 211, ind på cykelsti 0.07 568.67

Åbne- / lukketid 22:10 / 15:44 (1) 491.64 ⇐ store rørbækvej 1.80 570.47

 vemmetoftevej 0.04 491.68  C97, FREDERIKSSUNDSRUTEN 0.29 570.76

⇐ 261, STORE HEDDINGE, rødvigvej 4.50 496.18 ⇐ C97, FREDERIKSSUNDSRUTEN 0.31 571.06

 STORE HEDDINGE, cykelsti langs regnegade 3.70 499.88 ⇐ C97, FREDERIKSSUNDSRUTEN 2.47 573.53

⇐ fægangen 0.15 500.03  marbækvej 1.80 575.33

 cykelsti 0.63 500.66  211, KØBENHAVN, FREDERIKSVÆRK 0.32 575.65

⇐ 261, KØGE, bjælkerupvej 14.30 514.96 ⇐ bakkegade, frederiksborggade 0.42 576.07

 209,261, KØGE, strandvejen 4.70 519.66 Kontrol # 10, Circle K, Frederiksværkvej 16, Frederikssund 576.07

 151, KØBENHAVN, ringvejen 1.10 520.76 Åbne- / lukketid 01:02 (1) / 21:28 (1) 576.07

⇐ ØLBY, AASEN, ølbyvej 3.90 524.66  53, HILLERØD 4.40 580.47

⇐ lyngvej 0.04 524.70 ⇐ HØRUP 1.85 582.32

 LL. SKENSVED, ølbyvej 2.90 527.60 ⇐ STRØ 5.53 587.85

⇐ 150, RINGSTED, ejbyvej 0.07 527.67  HILLERØD, ny harløsevej 6.50 594.35

 KR. SKENSVED, havdrupvej 2.35 530.02  ved freerslev hegn 0.60 594.95

⇐ HAVDRUP, ROSKILDE, naurbjergvej 4.35 534.37 ⇐ c101, banestien 2.20 597.15

 SNOLDELEV, smedegade 1.60 535.97 ⇐ trollesmindealle 0.03 597.18

⇐ solrødvej 0.05 536.02  ind på cykelsti, c101 0.54 597.72

 HASTRUP, TUNE, snoldelev bygade 0.21 536.23  løngangsgade 0.48 598.20

 TUNE, tunevej 3.45 539.68  frederiksværksgade 0.13 598.33

⇐ GREVE, roskildevej 0.07 539.75 ⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen 0.23 598.56

 nørregade 0.50 540.25 ⇐ møntportvejen 0.29 598.85

 GREVE, tune parkvej 0.08 540.33  umiddelbart efter sø 0.65 599.50

⇐ VINDINGE, ROSKILDE, villershøjvej 2.47 542.80 ⇐ O2 0.04 599.54

 REERSLEV, tingstedvej 0.07 542.87  SYGEHUS 0.20 599.74

⇐ tingstedvej 3.83 546.69 ⇐ jespervej 0.24 599.98

 156, KØBENHAVN, hovedgaden 0.70 547.39  bilidtsvej 0.07 600.05

⇐ kallerupvej 2.90 550.29 Kontrol # 11 Bilidtsvej 4, Hillerød 600.05

⇐ VADSBY, højvangsvej 1.71 552.00  Åbne- / lukketid 1:48 (1) / 23:00 (1) 600.05

 HVEDSTRUP, ÅGERUP, soderupvej 3.10 555.10

 GUNDSØLILLE, gundsølillevej 3.60 558.70

 GUNDSØMAGLE, hejnstrupvej 3.25 561.95

⇐ gulddyssevej 2.20 564.15

 6, HILLERØD, FREDERIKSSUND, frederiksborgvej 0.85 565.00

⇐ TANGBJERG, frodebjergvej 1.20 566.20

 værebrovej 0.50 566.70
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